LTDA ● EPP ● CNPJ N« 17.663.605/0001-65. OBJETO: Prestação de serviços de Exames
Laboratoriais aos usuários do SUS, no município de Montes (MA). DATA 00 CONTRATO:
07/01/2025 - VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados  a partir da data de sua assinatura.
VALOR TOTAL; RS 289.648,92 (duzentos e oitenta e nove mil, seiscentos e quarenta e oito
reais e noventa e dois centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Órgão- 10 ● Montes Altos ●
FMS; Unidade: 10 - Fundo Municipal de Saúde; Classificação funcional: 10.301.1004.2-033
● Manutenção e Funcionamento da Atenção Básica; Elemento da Despesa: 3.3.90.39 -